中城村役場　企画課　宛

ふりがな

氏　名

生年月日
昭和
平成

年 月 日 年　齢

住　所

電話番号

メールアドレス

【お問合せ先】 中城村役場　企画課　企画調整係　ＴＥＬ：098-895-2131（内線302）
e-mail：goiken@vill.nakagusuku.lg.jp

　中城村地域公共交通協議会への参加について、下記のとおり申し込みます。

参加動機

5.主婦・主夫 6.学生

　7.無職 8.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

職　業

　〒901-

　　中城村字

※該当する職業に
○印をつけてくださ
い。

　1.会社員

　4.農林水産業

2.公務員 3.自営業

性　別 男　　・　　女

満　（　　　　　）　歳